in nomine patris & filii & spiritus scti.

Copie B

Omnia ad maiorem dei gloriam et Mariae genitricis Domini  
jesu honorem

Nos infra scripti ad maiorem dei gloriam et Mariae genitricis Domini  
jesu concurrere satagentes speramus et motum fecimus, nos Sacerdotum  
intentionem firmamque voluntatem habere nosmetipsos Consecrandi  
quam prout opportunum erit piissime Mariistarum instituendo  
Congregationi: quae propter praesenti actu et Subscriptione nos omniaque  
nostra in quantum possumus irrevocabiliter Dedicamus Beatae Mariae  
virginis Societati: illudque non periculis, non servitibus, non ex aliquo  
humano fine aut spe temporali emolumento, sed Sero, mature a proprio  
Consilio omnibus curam deo perpendi, propter Solam maiorem dei gloriam  
& Mariae genitricis Domini jesu honorem: Instauramus nos omnibus precibus,  
laboribus, incommodis, et si aliquando necessarium est, cruciatibus, cum  
possumus omnia in eo equino confortat Christo jesu cui ex ipso fidelitatem  
fideliter prouidimus in gratia sanctissimae Matris Beatae Catholicae  
Romanae, ejusdem Summo Pontifici Novecento totis viribus  
adharentes; nec non Reverendissimo episcopo ordinario nostro, et  
Suis Boni ministri Christi jesu, iustitiae, veritatis, fidei et Bone  
Doctrinae quam ipse exspecta esse vult Sumus: Confidenter quod  
Sub auspicio pacis ex religione Christianissimi regis nostri regimine  
Suis in lucem prodibit eadem illa institutio. Solemniter pollicemur  
nos omnia nostra in superius spe ad Sabandae modum omnibus  
cruciatibus sub augustissimo summine virginis Mariae ejusdemque  
auspicio.

omnia tamen Sablo auctori Superiorum iudicio

Sacreditas. Sancta et immaculata Beatae Mariae virginis  
Conceptione Amen